Ustępną zaś powyższą z protokołu i sam fakt rozwiązania się Rady okazują, z jednej strony stan rzeczy, z drugiej strony usposobienie powszechne.

— Wspomniemy wyżej przez korespondenta naszego rozkaz dzienny do wojsk armii Iej przed księcia Górczakowa, wodza tejszej armii wydany, brzmi jak następuje:

„Rozkaz do armii Iej. Główna kwatery w Warszawie — N. 54 — dnia 8 (20) kwietnia 1861.

„N. Pan raczył rozkazać: Objawił najwyższą J. C. Mości wdzięczność generał-porocznikowi Chrulewowi i będącym pod jego dowództwem d. 27go marca (8go kwietnia) wojskom, za usmierzanie nieporządków niezonych przez tłumy wzburzonego ludu na placu Zygmunta w Warszawie.“

„Główny dowódzący, jen-adj.